
I. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Ines Fadiga Ml. Kadetkinja GK SAMOBOR 14,10 13,70 13,40 13,80 55,00

2. Lara Raďić Ml. Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 13,30 13,45 12,80 13,70 53,25

3. Barbara Jelić Ml. Kadetkinja GK SAMOBOR 11,00 13,65 12,00 12,20 48,85

4. Rebecca Kenda Ml. Kadetkinja GK SAMOBOR 11,30 12,20 10,70 11,30 45,50

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2

Rebecca Kenda Ml. Kadetkinja GK SAMOBOR 11,30 12,20 10,70 11,30

Barbara Jelic Ml. Kadetkinja GK SAMOBOR 11,00 13,65 12,00 12,20

Ines Fadiga Ml. Kadetkinja GK SAMOBOR 14,10 13,70 13,40 13,80

36,40 39,55 36,10 37,30 149,35

KATEGORIJA  ml.kadetkinje "B" program  (djevojčice "B")

Nedelišće, Ϯ5. travnja ϮϬϭ5.



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Erin Bakran Kadetkinja GK DUBRAVA 17,20 14,95 14,20 15,90 62,25

2. Tia Senjak Kadetkinja GK SAMOBOR 16,60 15,10 14,30 15,50 61,50

3. Laura Ana Bukovski Kadetkinja GK DUBRAVA 17,10 14,90 13,80 14,80 60,60

4. Nika Jerman Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 17,55 14,40 12,10 15,30 59,35

5. Tia Tarodi Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 16,90 13,70 12,00 15,10 57,70

6. Fani Viličić Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 16,65 14,40 12,50 13,70 57,25

7. Mirta Hotko Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 17,00 13,60 13,10 13,40 57,10

8. Sara Šulekić Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 16,70 13,60 11,60 13,30 55,20

9. Karla ViličŶik Kadetkinja GK DUBRAVA 14,15 13,60 12,30 12,50 52,55

10. Lucija Jakopec Kadetkinja GK DUBRAVA 16,00 12,65 10,30 11,80 50,75

11. Maja Lehpamer Kadetkinja GK SAMOBOR 14,10 13,50 10,90 11,70 50,20

12. Ivana Razum Kadetkinja GK SAMOBOR 13,70 12,95 7,30 12,90 46,85

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2

Karla ViličŶik Kadetkinja GK DUBRAVA 13,60 12,30 12,50

Lucija Jakopec Kadetkinja GK DUBRAVA 16,00

Laura Ana Bukovski Kadetkinja GK DUBRAVA 17,10 14,90 13,80 14,80

KATEGORIJA  kadetkinje "B" program  (ml. kadetkinje "B")

Nedelišće, Ϯ5. travnja ϮϬϭ5.



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Erin Bakran Kadetkinja GK DUBRAVA 17,20 14,95 14,20 15,90

50,30 43,45 40,30 43,20 177,25

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2

Mirta Hotko Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 17,00 13,10

Sara Šulekić Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL

Tia Tarodi Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 16,90 13,70 15,10

Fani Viličić Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 14,40 12,50 13,70

Nika Jerman Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 17,55 14,40 12,10 15,30

51,45 42,50 37,70 44,10 175,75

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2

Maja Lehpamer Kadetkinja GK SAMOBOR 14,10 13,50 10,90 11,70

Ivana Razum Kadetkinja GK SAMOBOR 13,70 12,95 7,30 12,90

Tia Senjak Kadetkinja GK SAMOBOR 16,60 15,10 14,30 15,50

44,40 41,55 32,50 40,10 158,55

Nedelišće, Ϯ5. travnja ϮϬϭ5.



Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. DušiĐa Kasun Ml. Juniorka GK DUBRAVA 11,00 11,10 9,00 10,90 42,00

2. Ana Sambolec Kadetkinja GK VINDIJA 10,80 11,40 11,10 8,60 41,90

3. Laura Gotić Kadetkinja GK VINDIJA 10,45 10,75 10,40 9,10 40,70

4. Sara Korŵoš Ml. Juniorka GK SAMOBOR 11,20 10,30 9,50 8,90 39,90

5. Helena Kirschenheuter Ml. Juniorka GK SAMOBOR 9,70 8,80 10,30 8,50 37,30

6. Maja Pleško Ml. Juniorka GK SAMOBOR 8,90 4,15 7,40 8,40 28,85

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2

Maja Pleško Ml. Juniorka GK SAMOBOR 8,90 4,15 7,40 8,40

Helena Kirschenheuter Ml. Juniorka GK SAMOBOR 9,70 8,80 10,30 8,50

Sara Korŵoš Ml. Juniorka GK SAMOBOR 11,20 10,30 9,50 8,90

29,80 23,25 27,20 25,80 106,05

KATEGORIJA  ml. juniorke "B" program  (kadetkinje "B")



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Ema Mihelić Juniorka GK SAMOBOR 11,30 11,75 12,60 12,10 47,75

2. Orhideja Lešćak Juniorka GK VINDIJA 10,50 11,10 10,80 10,40 42,80

3. Rahela Lešćak Juniorka GK VINDIJA 9,90 11,30 10,70 10,50 42,40

4. Josipa Udovičić Juniorka GK DUBRAVA 10,40 9,70 9,60 8,70 38,40

KATEGORIJA  juniorke "B" program  (juniorke "B")

Nedelišće, Ϯ5. travnja ϮϬϭ5.



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Lucija RoŶčević Juniorka ZTD HRV. SOKOL 10,90 11,00 9,40 9,10 40,40

KATEGORIJA  seniorke "B" program

Nedelišće, Ϯ5. travnja ϮϬϭ5.



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Laura Haramustek Ml. Kadetkinja GK OLIMPIK-GIM 14,65 14,25 12,40 15,00 56,30

2. Enola Kulić-Mrvak Ml. Kadetkinja GK OLIMPIK-GIM 15,35 11,60 13,90 14,60 55,45

3. Marta Radulović Ml. Kadetkinja GK OLIMPIK-GIM 15,00 13,25 11,00 14,10 53,35

4. Maša Lukin Ml. Kadetkinja GK OLIMPIK-GIM 15,50 8,80 13,20 13,30 50,80

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Laura Haramustek Ml. Kadetkinja GK OLIMPIK-GIM 14,65 14,25 12,40 15,00

Marta Radulović Ml. Kadetkinja GK OLIMPIK-GIM 15,00 13,25 11,00 14,10

Enola Kulić-Mrvak Ml. Kadetkinja GK OLIMPIK-GIM 15,35 11,60 13,90 14,60

Maša Lukin Ml. Kadetkinja GK OLIMPIK-GIM 15,50 8,80 13,20 13,30

60,50 47,90 50,50 57,00 215,90

KATEGORIJA  ml.kadetkinje "C" program  (djevojčice "C")

Nedelišće, Ϯ5. travnja ϮϬϭ5.



I. KOLO KUPA HRVATSKE 

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Lea Ružić Kadetkinja GK MZM 15,70 15,65 15,80 15,75 62,90

2. Linda Lepir Kadetkinja GK MZM 15,70 15,60 15,30 15,70 62,30

3. Dora Jarni Kadetkinja GK DUBRAVA 15,80 14,40 14,70 15,30 60,20

4. Antea Šikić Kaučić Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,40 15,00 14,70 14,70 59,80

5. Gita Hainski Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,60 14,10 15,20 14,80 59,70

6. Leona Radek Kadetkinja GK MZM 15,30 14,70 14,90 14,60 59,50

7. Vita Škiljo Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 14,90 14,50 14,20 15,20 58,80

8. Jana Graf Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,00 14,20 14,60 14,90 58,70

9. Ana Kelečić Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 14,80 14,60 14,60 14,60 58,60

10. Nika Saďljić Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 14,10 14,90 14,50 15,00 58,50

11. Katarina LoŶčarić Kadetkinja GK DUBRAVA 14,70 14,40 14,10 14,80 58,00

12. Ivana Rukavina Kadetkinja GK DUBRAVA 14,85 14,70 14,10 14,30 57,95

13. Luna Sakač Kadetkinja GK MZM 14,80 15,00 13,60 14,40 57,80

14. Ema Kristina ŠprljaŶ Kadetkinja GK SAMOBOR 15,70 12,80 13,80 15,20 57,50

15. Petra IvaŶković Kadetkinja GK DUBRAVA 14,80 14,85 14,00 13,70 57,35

16. Lucija Dorić Kadetkinja GK DUBRAVA 15,40 14,60 14,20 13,10 57,30

17. Klara Huzak Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,15 13,90 14,20 13,90 57,15

18. Ana Škeljo Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,40 11,80 14,20 14,60 56,00

19. Marta Reljić Kadetkinja GK DUBRAVA 15,25 12,40 14,20 14,00 55,85

20. Stela Veseli Kadetkinja GK OLIMPIK-GIM 14,95 13,40 12,50 14,10 54,95

KATEGORIJA  kadetkinje "C" program  (ml. kadetkinje "C")

Nedelišće, Ϯ5. travnja ϮϬϭ5.



I. KOLO KUPA HRVATSKE 

21. Ema Baďić Kadetkinja GK SAMOBOR 14,90 12,30 13,90 13,70 54,80

22. Runa Popović Kadetkinja GK OLIMPIK-GIM 15,00 12,55 12,00 14,50 54,05

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Leona Radek Kadetkinja GK MZM 15,30 14,70 14,90 14,60

Luna Sakač Kadetkinja GK MZM 14,80 15,00 13,60 14,40

Linda Lepir Kadetkinja GK MZM 15,70 15,60 15,30 15,70

Lea Ružić Kadetkinja GK MZM 15,70 15,65 15,80 15,75

61,50 60,95 59,60 60,45 242,50

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Petra IvaŶković Kadetkinja GK DUBRAVA 14,85

Ivana Rukavina Kadetkinja GK DUBRAVA 14,85 14,70 14,30

Katarina LoŶčarić Kadetkinja GK DUBRAVA 14,10 14,80

Marta Reljić Kadetkinja GK DUBRAVA 15,25 14,20 14,00

Lucija Dorić Kadetkinja GK DUBRAVA 15,40 14,60 14,20

Dora Jarni Kadetkinja GK DUBRAVA 15,80 14,40 14,70 15,30

61,30 58,55 57,20 58,40 235,45

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Nika Saďljić Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 14,90 14,50 15,00

Vita Škiljo Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 14,90 14,50 14,20 15,20

Klara Huzak Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,15

Gita Hainski Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,60 14,10 15,20 14,80

Nedelišće, Ϯ5. travnja ϮϬϭ5.



I. KOLO KUPA HRVATSKE 

Antea Šikić Kaučić Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,40 15,00 14,70 14,70

61,05 58,50 58,60 59,70 237,85

Nedelišće, Ϯ5. travnja ϮϬϭ5.



Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Tamara Regović Ml. Juniorka GK SAMOBOR 15,45 14,75 15,10 14,70 60,00

2. Stella Padmosoekarto Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,90 14,80 14,90 15,00 59,60

3. Ana-Maria BošŶjak Ml. Juniorka GK OLIMPIK-GIM 15,50 14,75 14,10 15,20 59,55

4. Paula Herceg Ml. Juniorka GK DUBRAVA 15,60 14,60 14,00 15,00 59,20

5. Laura De Villa Ml. Juniorka GK DUBRAVA 15,15 14,40 14,70 14,60 58,85

6. Ema Korasić Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 15,25 14,80 13,70 14,40 58,15

7. Sofia Matijević Ml. Juniorka GK NOVI ZAGREB 15,50 13,05 14,20 15,10 57,85

8. Clea Hajdaš DoŶčić Ml. Juniorka GK DUBRAVA 15,30 14,40 13,50 14,50 57,70

9. Marta BraĐaŶović Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,75 14,30 13,40 14,80 57,25

10. Dora Horvat Ml. Juniorka GK MZM 15,30 14,60 13,50 13,60 57,00

11. Lara Sremec Ml. Juniorka GK DUBRAVA 14,90 14,00 13,40 14,40 56,70

12. Tonka MilaŶović Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 15,05 13,80 12,40 15,00 56,25

13. Lea Bubalo Ml. Juniorka GK DUBRAVA 15,00 13,90 12,70 14,60 56,20

14. Lorena BuĐić Ml. Juniorka GK OLIMPIK-GIM 14,30 13,70 13,40 14,60 56,00

15. Petra Jakopec Ml. Juniorka GK DUBRAVA 15,40 14,50 11,30 14,80 56,00

16. Luna Struški Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,80 14,20 12,30 14,60 55,90

KATEGORIJA  ml. juniorke "C" program  (kadetkinje "C")



17. Hana Bečirević Ml. Juniorka GK NOVI ZAGREB 14,85 13,80 13,60 13,30 55,55

18. Nika Šŵid Ml. Juniorka GK SAMOBOR 15,10 13,90 12,10 14,00 55,10

19. Nomi Petrović Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 15,10 13,30 12,00 14,60 55,00

20. Jana Farkaš Ml. Juniorka GK MZM 15,00 14,55 11,70 13,30 54,55

21. Tonka Musić Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,75 13,50 11,30 14,90 54,45

22. Nikolina Vidalin Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,80 14,60 10,70 14,10 54,20

23. Alma RušŶjak Ml. Juniorka GK MZM 15,50 14,55 10,30 13,80 54,15

24. Kim Ruth Blau Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,50 12,00 13,50 12,80 52,80

25. Laura Fadiga Ml. Juniorka GK SAMOBOR 14,75 11,30 12,10 14,60 52,75

26. Petra FraŶkić Ml. Juniorka GK SAMOBOR 14,70 10,60 13,30 13,30 51,90

27. Tara SrzeŶtić Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,10 13,90 9,60 14,20 51,80

28. Petra Kontak Ml. Juniorka GK SAMOBOR 14,95 10,90 12,40 13,40 51,65

29. Frida Horvat Ml. Juniorka GK MZM 14,90 11,50 10,00 13,90 50,30

30. Lana Stupar Ml. Juniorka GK MZM 14,35 13,60 9,30 12,90 50,15

31. Doroteja VrďaŶić Ml. Juniorka GK MZM 12,05 10,30 11,10 12,00 45,45

32. Laura Petrović Ml. Juniorka GK SAMOBOR 14,30 6,90 9,20 11,40 41,80



Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Laura Fadiga Ml. Juniorka GK SAMOBOR 14,75 11,30 14,60

Petra Kontak Ml. Juniorka GK SAMOBOR 14,95 10,90 12,40 13,40

Laura Petrović Ml. Juniorka GK SAMOBOR

Petra FraŶkić Ml. Juniorka GK SAMOBOR 13,30

Nika Šŵid Ml. Juniorka GK SAMOBOR 15,10 13,90 12,10 14,00

Tamara Regović Ml. Juniorka GK SAMOBOR 15,45 14,75 15,10 14,70

60,25 50,85 52,90 56,70 220,70

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Stella Padmosoekarto Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,90 14,80 14,90 15,00

Luna Struški Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,80 14,20 12,30 14,60

Marta BraĐaŶović Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,75 14,30 13,40 14,80

Tara SrzeŶtić Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 13,90

Tonka MilaŶović Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 15,05 12,40 15,00

59,50 57,20 53,00 59,40 229,10

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Nomi Petrović Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 15,10 13,30 12,00 14,60

Tonka Musić Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,75 13,50 11,30 14,90

Ema Korasić Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 15,25 14,80 13,70 14,40



Kim Ruth Blau Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 13,50

Nikolina Vidalin Ml. Juniorka ZTD HRV. SOKOL 14,80 14,60 14,10

59,90 56,20 50,50 58,00 224,60

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Doroteja VrďaŶić Ml. Juniorka GK MZM 11,10

Frida Horvat Ml. Juniorka GK MZM 14,90 13,90

Alma RušŶjak Ml. Juniorka GK MZM 15,50 14,55 10,30 13,80

Jana Farkaš Ml. Juniorka GK MZM 15,00 14,55 11,70 13,30

Lana Stupar Ml. Juniorka GK MZM 13,60

Dora Horvat Ml. Juniorka GK MZM 15,30 14,60 13,50 13,60

60,70 57,30 46,60 54,60 219,20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Lea Bubalo Ml. Juniorka GK DUBRAVA 14,60

Lara Sremec Ml. Juniorka GK DUBRAVA 13,40

Laura De Villa Ml. Juniorka GK DUBRAVA 15,15 14,40 14,70 14,60

Clea Hajdaš DoŶčić Ml. Juniorka GK DUBRAVA 15,30 14,40 13,50

Petra Jakopec Ml. Juniorka GK DUBRAVA 15,40 14,50 14,80

Paula Herceg Ml. Juniorka GK DUBRAVA 15,60 14,60 14,00 15,00

61,45 57,90 55,60 59,00 233,95



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Melania Crleni Juniorka GK MZM 15,05 14,05 11,50 13,40 54,00

2. Dolores LovreŶčić Juniorka GK MZM 14,45 13,70 10,30 14,20 52,65

3. Ema Halabarec Juniorka GK MZM 15,35 11,55 12,00 13,00 51,90

4. Lara Mikulić Juniorka GK MZM 13,90 13,90 10,80 12,90 51,50

5. Ines Lesjak Juniorka GK MZM 14,65 13,30 8,70 13,70 50,35

6. Janja Debelec Juniorka GK MZM 14,65 13,50 8,60 13,50 50,25

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Janja Debelec Juniorka GK MZM 14,65 13,50 13,50

Dolores LovreŶčić Juniorka GK MZM 13,70 10,30 14,20

Ines Lesjak Juniorka GK MZM 14,65 13,70

Melania Crleni Juniorka GK MZM 15,05 14,05 11,50 13,40

Lara Mikulić Juniorka GK MZM 13,90 10,80

Ema Halabarec Juniorka GK MZM 15,35 12,00

59,70 55,15 44,60 54,80 214,25

KATEGORIJA  juniorke "C" program  (juniorke "C")

Nedelišće, Ϯ5. travnja ϮϬϭ5.


